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Raasepori, Malmkullan asemakaavan muutosehdotus 12.04.2021 

Vesihuolto / Hulevedet 

Malmkullan alueella vesihuolto pohjautuu jo rakennettuun verkostoon, jota tarpeen mu-
kaan uudistetaan ja laajennetaan. Asemakaavaehdotuksessa KL ja LH korttelialueilla 
maanalaiselle johdolle on esitetty varaus korttelialueiden länsi-pohjoisreunaan ja luoteis-
nurkassa kaupungin maalle. Johto kulkee nykyisen LP alueen alla ja siirretään mikäli tu-
leva rakentaminen sitä edellyttää.  

KM-1 korttelialueella hulevedet kulkevat nykyisellään korttelialueen KM-1 läpi Hangontien 
suuntaan. Kaavaehdotuksen laatimisen yhteydessä tutkittiin mahdollisuus johtaa huleve-
det KM-1 korttelialueen itäpäässä olevan EV alueen kautta Hangontien tiealueen länsisi-
vulle. Johtolinjan tai avo-ojan vietto on kuitenkin niin pieni, että hulevesien johtaminen EV 
alueen kautta ei onnistu. Tämän vuoksi korttelialueen KM-1 läpi kulkeva hulevesiviemäri 
säilytetään nykyisellä paikallaan. Johtorasitteelle on kuitenkin annettu kaavamääräys, joka 
mahdollistaa johdon siirtämisen KM-1 korttelialueen sisällä. Mikäli johto siirtyy, saadaan 
johtolinjalle rakentaa.  

Hulevesien johtamisessa on varauduttu myös siihen, että KM-1 korttelialueen itä-kaakkois-
puolella hulevedet johdetaan avo-ojassa siten, että ojalinja sijoittuu kaupungin omistamalle 
maalle KM-1 korttelialueen ja valtatien 25 tiealueen (tiekiinteistön länsiraja) väliselle alu-
eelle. Avo-oja on suunnitelmassa sijoitettu siten, että hulevedet eivät johdu maantien si-
vuojiin. Hulevedet alittavat maantien nykyisen ojarummun läpi. Tällä hetkellä avo-oja kul-
kee KM-1 korttelialueen koillisosassa korttelialueen puolella. Uusi hulevesien avo-oja kai-
vetaan asemakaavan toteuttamisvaiheessa, mikäli maantietä hallinnoiva viranomainen sitä 
vaatii ja asemakaavan toteuttaminen muutoin ojan siirtoa edellyttää. 

Tässä asiakirjassa on koottu otteita suunnitelmakuvista, joissa on tarkasteltu Raaseporin 
Malmkullan liikealueen asemakaavaehdotuksen alueelle tai alueen lähelle sijoittuvien hule-
vesijohtojen ja avo-ojien sijoittumista. Suunnitelmakuvat ovat suoria teknisiä tulosteita ja 
tässä vaiheessa ei ole esitetty suunnitelmaselostuksia.   
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